25.10.2016 г.  №185

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об установлении вида разрешенного использования земельного участка

        На основании Правил землепользования и застройки Муниципального образования "Казачье", утвержденные решением Думы муниципального образования " Казачье " от 31.05.2012 г. № 194, руководствуясь Уставом МО " Казачье ",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 85:03:120601:123  расположенного по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Логанова, ул. Трудовая, д.7А "под объект торговли".

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения Казачье                                                                         Т.С. Пушкарева